
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад «Ручеёк» п.Новоберёзовка

(МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка)

ПРИКАЗ

12.01.2026г                                                                                                  № 3

Об утверждении структуры МБДОУ д/с  
 «Ручеёк» п. Новоберёзовка на 2026    год

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2013 №273-ФЗ «Об 
образовании в  Российской Федерации»,  приказом Министерства  Просвещения 
Российской  Федерации  от  31.07.2020  г.  №373  «Об  утверждении    Порядка 
организации  и  осуществления  образовательной  деятельности  по  основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 
образования" и руководствуясь  Уставом Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на  2026   год структуру Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада «Ручеёк» п. Новоберёзовка (далее 
– МБДОУ) в количестве 1 групп общеразвивающей направленности:

№
п/п

Наименование  групп, 
возраст воспитанников

Количес
тво 
групп

Количество 
воспитанников

Направленность 
группы

Режим пребывания 
воспитанников

1. Разновозрастная группа с 
1,5до 7 лет(три возраста)

1 28 Общеразвивающе
й направленности

10 часов

Итого 1 28

2. Делопроизводителю  привести  до  14.01.2026  года  в  соответствие 
регламентирующие документы согласно утвержденной структуры МБДОУ.

3. Разместить  структуру МБДОУ на официальном сайте. 
4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.


	В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2013 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 г. №373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования" и руководствуясь  Уставом Учреждения

		2026-01-12T10:48:44+0300
	Заведующий МБДОУ д/с "Ручеек" п. Новоберезовка Мыльникова Екатерина Викторовна




